
UCHWAŁA NR XXIII/308/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 21 lipca 2025 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa zadania „Remont chodnika na Os. Na Skarpie pomiędzy blokami 42 a 43”, 

realizowanego na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   Wnioskuje się o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2026 i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa zadania „Remont chodnika na Os. Na Skarpie pomiędzy blokami 42 

a 43” 

                                                                           

§  2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                                                        

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:                    

Wnioskuje się o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2026 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Krakowa zadania pn. „Remont chodnika na Os. Na Skarpie pomiędzy blokami 42 a 43”. 

Zadanie dotyczy odcinka nawierzchni pieszego ciągu komunikacyjnego (tzw. opaski), który znajduje się w 

złym stanie technicznym – chodnik jest nierówny, wąski, z licznymi spękaniami i ubytkami, a jego 

szerokość nie odpowiada standardom bezpiecznego ruchu pieszych. 

W opinii Zarządu Zieleni Miejskiej konieczne jest nie tylko wykonanie remontu nawierzchni, ale również 

poszerzenie ciągu pieszego, co wymaga wcześniejszego opracowania dokumentacji projektowej. 

Zgodnie ze wstępnym kosztorysem: 

koszt dokumentacji projektowej wynosi ok. 10 000 zł, 

koszt robót budowlanych wynosi ok. 38 000 zł. 

Inwestycja ta odpowiada na potrzeby zgłaszane przez mieszkańców i wpisuje się w szerszy cel poprawy 

dostępności, bezpieczeństwa i estetyki przestrzeni osiedlowej. Uwzględnia także standardy wyznaczane 

przez jednostki miejskie w zakresie rozwoju i modernizacji infrastruktury pieszej. 

 


